Burası Orta
çağ 'dan kalan ve Osmanlılar tarafından

kuzeydeki daha önemli bir mevki olan
Belgrad -Giamoc'dan ayırmak için ve kü
çük yapısı sebebiyle Belgradcık diye isim
lendirilen kalenin yıkıntıl arının aşağısın

da küçük ve dar bir düzlükte yer alıyordu.
880-883 ( 1475-1478) tarihli kayıtlara gö
re bir pazar yeri olan bu köyde on üç hıris
tiyan hanesi ( yak l a ş ık alt m ı ş ki ş i) mev
cuttu . Sonraki yıllarda yavaş fakat düzenli
bir gelişme gösterdi. 935 ( 1529) tarihli
tahrir defterinde Koniçe'de yarısı müslü
man, yarısı hıristiyan olan yirmi altı hane
nin ( yaklaş ı k ı 20 kişi) mevcut olduğu kay
ctedilmişti (BA, TD, nr. 96) . 983'te (1575)
burada yetmiş dört müslüman ve on beş
h ırist iyan hanesi_(toplam 400 k i ş i) bulun
niasma karşılık 1013'te (1604) 117 müs
lüman hanesiyle sadece iki hıristiyan ha
nesi (toplam 700-750 ki ş i ) vardı. Bu du
rum. 1475'ten 1604'e kadar olan dönem
deki büyümeye işaret ettiği gibi İslami
yet'in de hızla yayılmış olduğunu gösterir.

Koniçe'de İslamiyet' in yayı lış ı . köken
itibariyle tamamı ya bizzat Koniçe'den
veya çevredeki yerlerden gelen Osmanlı
resmi görevlileri tarafından kurulan dini
vakıflarca desteklenmişti r. Mostar Mu
kataa Nazırı Hacı Karagöz 1 570'te Neret
va üzerinde bfr köprü ile büyük bir han ve
bir mektep yaptırmıştır. Bugünkü Var
daçka Camii'nin olduğu yerde 982 (1574)
tarihli bir başka caminin bulunduğu bi
linmektedir. 987'de (1579) Hüdaverdi
Mehmed Bey bugün Repovaçka Camii di
ye bilinen bir cami ile bir musaila inşa et
tirmiştir. 1 033'te (1623-24) Çarşı Camii
günümüzdeki şekliyle yeniden yaptırıl

mış , ardından bu binaya bir de medrese
eklenmiştir.